
令和 6 年 4 月 1 日 

ご契約者様各位 

空知信用金庫 

 

そらちしんきん事業者カードローン（農業者用）のお取扱い変更について 

 

 

 平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご契約頂いている標記カードローン商品につきましては、従来年１回以上のご返済

をお願いしておりましたが、お客様の利便性等を踏まえ検討した結果、本日以降中止するこ

とと致しました。 

今回の変更については、本来であれば個別の変更契約をお願いするところですが、今回の

改訂がお客様にとって不利益の及ばない内容であること、変更手続きにかかるお客様のご

負担を考慮し、変更契約は省略させて頂く方針と致しました。 

 詳細についての説明や変更契約のご希望がある場合には、お手数ですがお取引店の窓口

までお申し出くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【当座貸越契約書（そらちしんきん事業者カードローン）の改訂内容】 

改訂前 改訂後 

第７条（貸越金の返済方法） 

 ② 随時返済方式の場合 

  １．返済は任意の金額を年１回以上随

時行うものとし、取引終了日に残

高を一括返済します。 

第７条（貸越金の返済方法） 

 ② 随時返済方式の場合 

  １．返済は任意の金額を随時行えるも

のとし、取引終了日に残高を一括

返済します。 

※下線表示箇所が改訂となります。 

以上 


